


รายการ ยอดจัดสรร รายจาย คงเหลือ
1.) งบบุคลากร

      คาใชจายบุคลากรภาครัฐ  (คาตอบแทนพนักงานราชการ) 8,075,430.00 7,934,218.84 141,211.16

รวม 8,075,430.00 7,934,218.84 141,211.16

2.)  งบดาํเนินงาน

     - ปวช. 630,600.00 630,599.01 0.99

     - ปวช. (คาใชจายบุคลากรภาครัฐ) 338,507.00 316,794.00 21,713.00

     - ปวส. 2,894,176.00 2,894,174.16 1.84

รวม 3,863,283.00 3,841,567.17 21,715.83

3.) งบลงทุน

 - ชุดปฏิบัติการครัวเบเกอรี่ วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลาฯ 1,990,000.00 1,990,000.00 0.00

 - เครื่องคอมพิวเตอรแมขาย แบบที่ 2 วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลาฯ 580,000.00 580,000.00 0.00

 - อุปกรณกระจายสัญญาณไรสาย วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลาฯ 136,000.00 136,000.00 0.00

 - เครื่องเขาเลมสันกาวรอน วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา 154,200.00 154,000.00 200.00

รวม 2,860,200.00 2,860,000.00 200.00

4.) งบอุดหนุน 

 - โครงการสานฝนการกีฬาสูระบบการศึกษาจังหวัดชายแดนภาคใต 82,500.00 82,500.00 0.00

 - ทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี 172,500.00 172,500.00 0.00

 - โครงการสรางองคความรูทางการอาชีวศึกษาเพ่ือถายทอดเทคโนโลยี 34,000.00 34,000.00 0.00

 - คาหนังสือเรียน 2,125,000.00 2,118,171.55 6,828.45

 - คาเครื่องแบบการเรียน 977,550.00 947,150.00 30,400.00

 - คาอุปกรณการเรียน 552,500.00 535,080.00 17,420.00

 - คากิจกรรมพัฒนาผูเรียน 1,030,110.50 1,030,109.15 1.35 

 - คาจัดการเรียนการสอน 5,750,698.91 5,750,611.74 87.17 

 - คาอุปกรณการเรียนของนักเรียนสายอาชีพอาชีวศึกษา 341,600.00 326,000.00 15,600.00 

รวม 11,066,459.41 10,996,122.44 70,336.97

5.) งบรายจายอื่น

 - โครงการอาชีวะตานยาเสพติด 10,000.00 9,995.00 5.00

 - โครงการยกระดับการผลิตและพัฒนากําลังคนใหตอบสนองฯ 100,000.00 100,000.00 0.00

 - โครงการขับเคลื่อนศูนยบริการเครือขายการผลิตและพัฒนากําลังพล 55,000.00 54,997.00 3.00

 - โครงการพัฒนาทักษะและศักยภาพการจัดการเรียนการสอนอาชีวศกึษา 17,000.00 17,000.00 0.00

 - โครงการพัฒนาศักยภาพผูเรียนอาชีวศกึษาในการเปนผูประกอบการ 30,000.00 29,996.00 4.00

 - โครงการบูรณาการการพัฒนาทักษะทางวิชาชีพกับการเสริมสราง

   คุณลักษณะอันพึงประสงคของผูเรียนอาชีวศึกษา(Fix it - จิตอาสา) 75,000.00 74,914.89 85.11

 - โครงการพัฒนาและสงเสริมสถานศึกษาสูมาตรฐานสากลในระดับนานาชาติ 50,000.00 50,000.00 0.00

 - โครงการจัดการอาชีวศึกษาเพ่ือสนองพระราชดําริฯ 10,000.00 10,000.00 0.00

 - โครงการเรงประสิทธิภาพการสอนครูอาชีวศึกษา 189,600.00 126,400.00 63,200.00

 - โครงการอนุรักษพันธุกรรมพืชอันเน่ืองมาจากพระราชดําริฯ 18,000.00 17,980.00 20.00

 - โครงการจัดหาบุคลากรสนับสนุนเพ่ือคืนครูใหนักเรียน 117,600.00 116,172.15 1,427.85

รวม 672,200.00 607,455.04 64,744.96

รวมทั้งสิ้น 26,537,572.41 26,239,363.49 298,208.92 

สรุปผลการเบิกจายเงินงบประมาณ ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2566
วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา

ขอมูลงานบัญชี : ณ วันที่ 30 กันยายน 2566 
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สรุปผลการเบิกจายเงินงบประมาณ ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2566

1.) งบบุคลากร

2.)  งบดําเนินงาน

3.) งบลงทุน

4.) งบอุดหนุน 

5.) งบรายจายอ่ืน

ขอมูลงานบัญชี : ณ วันที่ 30 กันยายน 2566 



1/2

ต.ค.-65 พ.ย.-65 ธ.ค.-65 ม.ค.-66 ก.พ.-66 มี.ค.-66 เม.ย.-66 พ.ค.-66 มิ.ย.-66 ก.ค.-66 ส.ค.-66 ก.ย.-66 รวม

1 เงินเดอืน (จายตรง) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 คาจางประจํา 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 คาตอบแทนพนักงานราซการ 655,910.00 655,910.00 655,910.00 762,670.00 686,338.84 672,590.00 672,590.00 634,460.00 634,460.00 634,460.00 634,460.00 634,460.00 7,934,218.84

655,910.00 655,910.00 655,910.00 762,670.00 686,338.84 672,590.00 672,590.00 634,460.00 634,460.00 634,460.00 634,460.00 634,460.00 7,934,218.84

1 การศึกษาบุตร 27,800.00 3,200.00 24,407.00 10,000.00 47,200.00 0.00 16,000.00 1,567.00 11,250.00 63,010.00 62,050.00 88,000.00 354,484.00

2 คารักษาพยาบาล 29,421.00 19,556.00 16,820.00 34,452.00 49,705.00 35,435.00 19,564.00 15,496.00 9,668.00 0.00 24,235.00 39,157.00 293,509.00

3 เงินชวยเหลือพิเศษกรณีเสียชีวิต 33,579.00 -1,865.50 0.00 68,615.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,328.90

90,800.00 20,890.50 41,227.00 113,067.40 96,905.00 35,435.00 35,564.00 17,063.00 20,918.00 63,010.00 86,285.00 127,157.00 748,321.90

1 คาตอบแทน  (คาเชาบาน) 0.00 12,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 12,000.00 6,000.00 6,000.00 72,000.00

2 คาใชสอย (เงินสมทบประกันสังคม) 13,914.00 13,914.00 13,914.00 23,910.00 23,822.00 23,680.00 23,190.00 21,690.00 21,690.00 21,690.00 21,690.00 21,690.00 244,794.00

3 คาสาธารณูปโภค 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 โครงการจัดฝกอบรมและพัฒนาอาชีพระยะสั้น 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13,914.00 25,914.00 19,914.00 29,910.00 29,822.00 29,680.00 29,190.00 27,690.00 21,690.00 33,690.00 27,690.00 27,690.00 316,794.00

1 สิ่งกอสราง 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 ครภัุณฑ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 โครงการสานฝนการกีฬาสูระบบการศกึษาจังหวัดชายแดนภาคใต 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,500.00 0.00 82,500.00

2 ทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 127,500.00 0.00 172,500.00

3 โครงการสรางองคความรูทางการอาชีวศึกษาเพื่อถายทอดเทคโนโลยี 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 34,000.00

4 คาหนังสือเรียน 0.00 0.00 0.00 120,153.00 732,279.00 0.00 58,900.00 0.00 0.00 0.00 879,100.55 327,739.00 2,118,171.55

5 คาเครื่องแบบการเรยีน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 971,850.00 -24,700.00 0.00 947,150.00

6 คาอุปกรณการเรียน 0.00 0.00 278,980.00 -2,340.00 -780.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,980.00 -6,760.00 0.00 535,080.00

7 คากิจกรรมพัฒนาผูเรียน 0.00 0.00 33,117.00 105,823.85 92,794.00 99,224.00 57,313.00 30,161.60 3,615.00 65,260.00 117,312.85 425,487.85 1,030,109.15

8 คาจัดการเรียนการสอน 0.00 0.00 166,059.00 1,816,429.31 539,578.94 604,453.36 694,948.91 212,609.62 324,143.27 295,514.86 560,018.53 536,855.94 5,750,611.74

9 คาอุปกรณการเรยีนของนักเรียนสายอาชีพ อาชีวศึกษา(รัฐ) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 326,000.00 0.00 0.00 0.00 326,000.00

0.00

0.00 0.00 478,156.00 2,040,066.16 1,463,871.94 703,677.36 811,161.91 242,771.22 653,758.27 1,598,604.86 1,679,971.93 1,324,082.79 10,996,122.44

รวมงบดําเนินงาน

งบบุคลากร

รวมงบบุคลากร

งบกลาง

รวมงบกลาง

งบดําเนินงาน 

สรุปผลการเบิกจายเงินงบประมาณ  ประจําปงบประมาณ 2566

วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา

ที่ ประเภทรายการ
เงินงบประมาณ

งบลงทุน

รวมงบลงทุน

งบอุดหนุน

รวมเงินอุดหนุน

ขอมูลงานบัญชี : ณ วันท่ี 30 กันยายน 2566 



2/2สรุปผลการเบิกจายเงินงบประมาณ  ประจําปงบประมาณ 2566

วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา

ต.ค.-65 พ.ย.-65 ธ.ค.-65 ม.ค.-66 ก.พ.-66 มี.ค.-66 เม.ย.-66 พ.ค.-66 มิ.ย.-66 ก.ค.-66 ส.ค.-66 ก.ย.-66 รวม

1 โครงการอาชีวะตานยาเสพติด 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,995.00 9,995.00

2 โครงการยกระดับการผลิตและพัฒนากําลังคนใหตอบสนองฯ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00

3 โครงการขับเคลื่อนศูนยบริการเครือขายการผลิตและพัฒนากําลังพล 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,676.00 13,180.00 13,940.00 2,788.00 12,050.00 6,363.00 54,997.00

4 โครงการพัฒนาทักษะและศักยภาพการจัดการเรียนการสอนอาชีวศึกษา 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 17,000.00

5 โครงการพัฒนาศักยภาพผูเรยีนอาชีวศกึษาในการเปนผูประกอบการ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 1,640.00 10,805.00 2,551.00 29,996.00

6 โครงการบูรณาการการพัฒนาทักษะทางวิชาชีพกับการเสริมสราง

คุณลักษณะอันพึงประสงคของผูเรียนอาชีวศึกษา(Fix it - จิตอาสา) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,057.00 20,902.50 0.00 24,955.39 74,914.89

7 โครงการพัฒนาและสงเสริมสถานศึกษาสูมาตรฐานสากลในระดับนานาชาติ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,520.00 0.00 2,480.00 0.00 50,000.00

8 โครงการจัดการอาชีวศึกษาเพ่ือสนองพระราชดําริฯ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00

9 โครงการเรงประสิทธิภาพการสอนครูอาชีวศึกษา 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,600.00 15,800.00 15,800.00 15,800.00 15,800.00 15,800.00 15,800.00 126,400.00

10 โครงการอนุรักษพันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดาํริ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,140.00 0.00 0.00 0.00 10,840.00 17,980.00

11 โครงการจัดหาบุคลากรสนับสนุนเพ่ือคืนครูใหนักเรยีน 0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00 9,800.00 0.00 19,600.00 9,800.00 9,636.67 9,800.00 8,535.48 116,172.15

12 ชดุปฏิบัติการครัวเบเกอรี่ วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลาฯ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,990,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,990,000.00

13 เครื่องคอมพิวเตอรแมขาย แบบที่ 2 วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลาฯ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00 0.00 580,000.00

14 อุปกรณกระจายสัญญาณไรสาย วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลาฯ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,000.00 0.00 0.00 0.00 136,000.00

15 เครื่องเขาเลมสันกาวรอน วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00 0.00 154,000.00

 -  -  -  -  -  - 

0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00 56,400.00 2,012,476.00 55,720.00 986,117.00 50,767.17 50,935.00 206,039.87 3,467,455.04

ที่ ประเภทรายการ
เงินงบประมาณ

งบรายจายอื่น

รวมงบรายจายอื่น

ขอมูลงานบัญชี : ณ วันท่ี 30 กันยายน 2566 



ต.ค.-65 พ.ย.-65 ธ.ค.-65 ม.ค.-66 ก.พ.-66 มี.ค.-66 เม.ย.-66 พ.ค.-66 มิ.ย.-66 ก.ค.-66 ส.ค.-66 ก.ย.-66 รวม

1 คาตอบแทน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 คาใชสอย 0.00 0.00 0.00 3,684.00 2,244.00 2,583.00 2,786.75 2,952.00 9,000.00 6,785.00 6,137.50 289,137.00 325,309.25

3 คาวัสดุ 0.00 0.00 0.00 2,440.00 0.00 120.00 0.00 0.00 14,300.00 0.00 10,590.00 127,118.39 154,568.39

4 คาสาธารณูปโภค 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,721.37 150,721.37

0.00 0.00 0.00 6,124.00 2,244.00 2,703.00 2,786.75 2,952.00 23,300.00 6,785.00 16,727.50 566,976.76 630,599.01

1 คาตอบแทน 0.00 0.00 392,400.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 297,600.00 17,000.00 0.00 710,000.00

2 คาใชสอย 0.00 0.00 0.00 30,621.00 0.00 7,152.00 17,290.00 18,794.00 60,008.00 3,574.00 52,864.00 65,775.00 256,078.00

3 คาวัสดุ 0.00 0.00 16,705.00 405,105.25 0.00 4,350.00 1,765.00 0.00 130,214.40 239,754.00 164,150.00 293,661.15 1,255,704.80

4 คาสาธารณูปโภค 0.00 24,120.80 360,830.28 7,669.43 5,732.97 4,862.77 101,250.64 80,691.69 0.00 37,114.47 48,194.45 1,923.86 672,391.36

0.00 24,120.80 769,935.28 446,395.68 5,732.97 16,364.77 120,305.64 99,485.69 190,222.40 578,042.47 282,208.45 361,360.01 2,894,174.16

0.00 24,120.80 769,935.28 452,519.68 7,976.97 19,067.77 123,092.39 102,437.69 213,522.40 584,827.47 298,935.95 928,336.77 3,524,773.17

รวม

งบดําเนินงาน (ระดับ ปวส.)

รวม

รวมท้ังสิ้น

สรุปผลการเบิกจายเงินงบประมาณ  ประจําปงบประมาณ 2566

รายการงบประจํา การจัดการเรียนการสอน ระดับ ปวช. และ ปวส.

ที่ ประเภทรายการ
เงินงบประมาณ

งบดําเนินงาน  (ระดับ ปวช.)

ขอมูลงานบัญชี : ณ วันที่ 30 กันยายน 2566 



ต.ค.-65 พ.ย.-65 ธ.ค.-65 ม.ค.-66 ก.พ.-66 มี.ค.-66 เม.ย.-66 พ.ค.-66 มิ.ย.-66 ก.ค.-66 ส.ค.-66 ก.ย.-66 รวม

1 คาจางชั่วคราว 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 คาตอบแทน 0.00 0.00 34,700.00 407,550.00 15,500.00 36,800.00 450,750.00 0.00 0.00 11,800.00 0.00 181,650.00 1,138,750.00

3 คาใชสอย 0.00 0.00 30,942.00 383,948.58 249,346.69 114,352.60 127,192.08 68,515.70 148,310.27 40,505.00 103,983.63 21,860.79 1,288,957.34

4 คาวัสดุ 0.00 0.00 100,417.00 662,487.00 240,318.40     150,588.85 98,685.00 73,862.10 102,003.00 124,472.15 456,034.90 246,445.15 2,255,313.55

5 คาสาธารณูปโภค 0.00 0.00 0.00 362,443.73 16,513.85 302,711.91 18,321.83 38,631.82 73,830.00 36,637.71 0.00 0.00 849,090.85

6 คาครุภัณฑ 0.00 0.00 0.00 0.00 17,900.00 0.00 0.00 31,600.00 0.00 82,100.00 0.00 86,900.00 218,500.00

0.00 0.00 166,059.00 1,816,429.31 539,578.94 604,453.36 694,948.91 212,609.62 324,143.27 295,514.86 560,018.53 536,855.94 5,750,611.74

1 คาจางชั่วคราว 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 คาตอบแทน 0.00 0.00 3,000.00 2,400.00 0.00 15,000.00 4,200.00 1,500.00 0.00 6,700.00 6,000.00 40,100.00 78,900.00

3 คาใชสอย 0.00 0.00 25,386.00 82,015.00 87,550.00 81,269.00 50,513.00 28,661.60 3,615.00 40,500.00 41,648.00 132,788.00 573,945.60

4 คาวัสดุ 0.00 0.00 4,731.00 4,895.00 5,244.00         2,955.00 2,600.00 0.00 0.00 18,060.00 53,151.00 236,086.00 327,722.00

5 คาสาธารณูปโภค 0.00 0.00 0.00 16,513.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,513.85 16,513.85 49,541.55

6 คาครุภัณฑ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 33,117.00 105,823.85 92,794.00 99,224.00 57,313.00 30,161.60 3,615.00 65,260.00 117,312.85 425,487.85 1,030,109.15

1 คาใชสอย 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 คาวัสดุ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 คาใชจายเงนิอุดหนุน 0.00 0.00 278,980.00 -2,340.00 -780.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,980.00 -6,760.00 0.00 535,080.00

0.00 0.00 278,980.00 -2,340.00 -780.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,980.00 -6,760.00 0.00 535,080.00

1 คาใชสอย 0.00 0.00 0.00 120,153.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,374.00 148,527.00

2 คาวัสดุ 0.00 0.00 0.00 0.00 732,279.00     0.00 58,900.00 0.00 0.00 0.00 879,100.55 299,365.00 1,969,644.55

3 คาใชจายเงนิอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 120,153.00 732,279.00 0.00 58,900.00 0.00 0.00 0.00 879,100.55 327,739.00 2,118,171.55

รวม

คาอุปกรณการเรียน

รวม

คาหนังสือเรียน

รวม

คากิจกรรม

คาจัดการเรียนการสอน

รวม

โครงการเรียนฟรี 15 ป

สรุปผลการเบิกจายเงินงบประมาณ งบอุดหนุนการศึกษาข้ันพื้นฐาน  ประจําปงบประมาณ 2566

วิทยาลัยอาชีวศกึษาสงขลา

ที่ ประเภทรายการ
เงินอดุหนุน

ขอมลูงานบัญชี : ณ วันที่ 30 กันยายน 2566



ต.ค.-65 พ.ย.-65 ธ.ค.-65 ม.ค.-66 ก.พ.-66 มี.ค.-66 เม.ย.-66 พ.ค.-66 มิ.ย.-66 ก.ค.-66 ส.ค.-66 ก.ย.-66 รวม

1 คาใชสอย 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 คาวัสดุ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 คาใชจายเงนิอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 971,850.00 -24,700.00 0.00 947,150.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 971,850.00 -24,700.00 0.00 947,150.00

1 คาใชสอย 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 คาวัสดุ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 326,000.00 0.00 0.00 0.00 326,000.00

3 คาใชจายเงนิอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 326,000.00 0.00 0.00 0.00 326,000.00

รวม
คาอุปกรณการเรียนของนักเรียนสายอาชีพ อาชีวศึกษา

รวม

ที่ ประเภทรายการ
เงินอดุหนุน

คาเคร่ืองแบบนักเรียน

ขอมลูงานบัญชี : ณ วันที่ 30 กันยายน 2566 



ต.ค.-65 พ.ย.-65 ธ.ค.-65 ม.ค.-66 ก.พ.-66 มี.ค.-66 เม.ย.-66 พ.ค.-66 มิ.ย.-66 ก.ค.-66 ส.ค.-66 ก.ย.-66 รวม

1 ค่าจ้างช่ัวคราว 191,272.49 201,674.00 216,815.00 232,098.16 210,853.21 198,975.00 197,961.00 226,065.00 227,325.00 215,250.00 208,425.00 199,967.16 2,526,681.02

2 ค่าตอบแทน 11,520.00 43,600.00 14,550.00 0.00 20,800.00 371,350.00 0.00 96,480.00 17,610.00 39,000.00 309,600.00 442,050.00 1,366,560.00

3 ค่าใช้สอย 37,494.00 1,298.00 19,195.40 25,536.00 47,642.00 418,418.00 227,862.00 344,362.00 316,148.36 509,452.00 650,182.00 763,218.00 3,360,807.76

4 ค่าวัสดุ 8,000.00 134,690.25 8,743.00 21,889.00 10,800.00 47,784.00 49,440.00 93,111.00 3,500.00 68,345.00 28,374.00 542,524.85 1,017,201.10

5 ค่าสาธารณูปโภค 189,896.97 300,978.53 16,513.85 0.00 267,322.20 35,085.51 0.00 751.14 278,628.77 1,495.00 0.00 757,254.13 1,847,926.10

438,183.46 682,240.78 275,817.25 279,523.16 557,417.41 1,071,612.51 475,263.00 760,769.14 843,212.13 833,542.00 1,196,581.00 2,705,014.14 10,119,175.98

1 ท่ีดิน/ค่าส่ิงก่อสร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 ค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 135,600.00 199,500.00 0.00 127,700.00 504,800.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00 135,600.00 199,500.00 0.00 127,700.00 504,800.00

438,183.46 682,240.78 275,817.25 279,523.16 557,417.41 1,071,612.51 475,263.00 802,769.14 978,812.13 1,033,042.00 1,196,581.00 2,832,714.14 10,623,975.98

ต.ค.-65 พ.ย.-65 ธ.ค.-65 ม.ค.-66 ก.พ.-66 มี.ค.-66 เม.ย.-66 พ.ค.-66 มิ.ย.-66 ก.ค.-66 ส.ค.-66 ก.ย.-66 รวม
2,604,776.50

53,743.00 4,719,597.00 1,674,187.00 106,496.68 150,453.00 199,584.00 1,345,933.00 214,220.00 2,758,294.00 1,150,786.73 141,829.00 264,134.00 12,779,257.41

438,183.46 682,240.78 275,817.25 279,523.16 557,417.41 1,071,612.51 475,263.00 802,769.14 978,812.13 1,033,042.00 1,196,581.00 2,832,714.14 10,623,975.98

2,220,336.04 6,257,692.26 7,656,062.01 7,483,035.53 7,076,071.12 6,204,042.61 7,074,712.61 6,486,163.47 8,265,645.34 8,383,390.07 7,328,638.07 4,760,057.93 4,760,057.93

เงินสด
เงินฝากธนาคาร
เงินฝากคลัง (10910)
ลูกหน้ี บกศ.

รวมท้ังส้ิน 4,760,057.93               

    รายจ่าย
ยอดยกไป งปม.66

-                               
17,426.29                      

4,742,631.64                  
-                               

สรุปยอดรายได้สถานศึกษา คงเหลือ 30 กันยายน 2566

    รายรับ

รวมงบลงทุน
รวมท้ังส้ิน

สรุปผลการรับ - จ่ายเงินรายได้สถานศึกษา ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566
วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา

รายการ
เงินบ ารุงการศึกษา

ยอดยกมา งปม.65

งบลงทุน
รวมงบด าเนินงาน

งบด าเนินงาน

สรุปผลการเบิกจ่ายเงินรายได้สถานศึกษา  ประจ าปีงบประมาณ 2566
วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา

ท่ี ประเภทรายการ
เงินบ ารุงการศึกษา

ข้อมูลงานบัญชี : ณ วันท่ี 30 กันยายน 2566 
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5%

สรุปผลการเบิกจ่ายเงินรายได้สถานศึกษา  ประจ าปีงบประมาณ 2566

ค่าจ้างชั่วคราว

ค่าตอบแทน

ค่าใช้สอย

ค่าวัสดุ

ค่า
สาธารณูปโภค

ข้อมูลงานบัญชี : ณ วันท่ี 30 กันยายน 2566 
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สรุปผลการรับ - จ่ายเงินรายได้สถานศึกษา
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566

รายรับ รายจ่าย

ข้อมูลงานบัญชี : ณ วันที่ 30 กันยายน 2566 


